HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

0804 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Codigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

1 187023  LETICIA COLADINI 94.33 99.67

2 179891  EMILLY MIRANDA 96.33 97.33

3 179926 RAMON AYRES ABREU 94.57 94.57
THAUANY DE OLIVEIRA

4 185493 95.00 95.00
QUADROS
LUCAS SEGURA DOS

5 180251 95.00 95.00
SANTOS
MARIA HELENA MACEDA

6 195145 95.00 95.00
DE AZEVEDO

7 192009 RAFAELA ALMEIDA GAVA 93.30 90.80

EDITAL:
Edital n° 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS CACOAL
. Histéria Geografia

Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)

96.33 98.67 97.00 97.20 23/01/2007
96.33 97.33 96.33 96.73 25/05/2006
95.63 97.07 96.73 95.71 02/03/2007
95.00 95.00 95.00 95.00 22/09/2006
95.00 95.00 95.00 95.00 28/02/2007
95.00 95.00 95.00 95.00 07/04/2007
97.90 93.30 98.73 94.81 06/06/2006

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N. Insc.

186551

187704

184522

186792

184911

181458

182373

179733

183501

187338

193322

188429

196135

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA VITORIA ALTOE
FRACARI

CAROLLINE ANDRADE
VITOR

WILDSON GUSTAVO
MARTINS

JESSICA TRENTINI
BRANDAO

MELISSA AYUMI
TAKAHASHI BIANCHINI

FABYANE VILAS BOAS
TAUFFER

DAISY ALINE SOARES DO
NASCIMENTO

ANA CLARA MARQUES
BARBOSA

GABRIELLE DA SILVA
RODRIGUES

DIEGO NIWAN MARQUES
SILVEIRA

LARISSA SUELEN SOUZA
SILVA

LARISSA DE SOUZA
MARIA

MARIA LUIZA DE
OLIVEIRA ACCO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

96.33

95.33

95.17

87.90

90.00

93.33

91.23

92.50

87.50

87.90

89.33

89.13

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

93.33

96.33

91.47

95.40

96.00

90.00

90.40

91.23

92.90

82.07

93.00

96.63

81.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

93.67

94.33

91.80

92.90

94.67

95.00

91.63

91.23

90.00

92.90

89.67

89.97

97.00

suas
Tecnologias)

94.00

91.33

94.33

89.17

89.33

90.33

91.23

94.57

89.57

94.97

88.00

84.57

94.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

94.00

91.33

90.07

94.13

89.33

90.00

94.13

86.23

95.40

95.83

91.67

88.30

92.67

Média Geral

94.27

93.73

92.57

91.90

91.87

91.73

91.72

91.15

91.07

90.73

90.33

89.72

89.60

Dt. Nasc

19/01/2007

28/12/2006

28/03/2007

13/11/2006

08/05/2007

19/06/2007

05/12/2006

12/06/2006

08/12/2006

08/05/2006

18/10/2006

16/12/2006

03/10/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21
22
23
24

25

26

PCD

RI-IE

N. Insc.

181230

188787

184030

182242

192109

187384

N. Insc.

196608

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANGELICA HAMER LOPES

JHULIANA ZAMPERINI
DIAS

JOSE VITOR DA ROCHA
SOARES

LARISSA NASCIMENTO
DA SILVA

MARIANA MENDES
CLARA

VINICIUS ALVES DA SILVA

Nome Completo

LUAN MELONE DE
ALMEIDA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

88.73

86.33

81.63

85.00

90.83

86.63

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

88.73

92.33

90.80

88.33

87.07

89.97

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

62.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

95.40 87.47
87.00 89.00
95.40 89.17
90.00 93.33
89.13 92.07
88.73 91.63
A Histoéria
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

63.33 62.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
87.63 89.59 26/09/2006
93.00 89.53 15/05/2006
89.97 89.39 06/06/2006
90.00 89.33 14/09/2005
87.50 89.32 12/08/2006
88.73 89.14 07/07/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
60.33 64.20 23/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI

RS-IE

Cota

PCD
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10
18
21
22
23
24
25

26

RI-PcD

N. Insc. Nome Completo

ERALDO NINCK
186232

JAQUEIRA

ADYLLA CRISLAINE SENA
180882

OLIVEIRA

LARA ESTER COSTA
180585

SCARPATI

JENNIFER NEVES
181907

SANTANA

TATIANY ALVES DE
189270

JESUS ROCHA

JOYCE FRANCIELY DE
181048 .

ARAUJO OLIVEIRA

PABLO EDUARDO SILVA
185490

DA FONSECA

HEDER DA SILVA
181691

POVODENIAK
N. Insc. Nome Completo

KAWANNY AGDA ALVES
182803

PEREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.00

80.00

73.67

75.40

76.23

78.33

73.33

78.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

23.87

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.33

77.50

86.67

74.17

78.33

70.00

77.00

75.80

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

25.33

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

87.00 81.67
85.43 83.70
72.00 84.67
79.57 79.13
80.00 72.57
81.67 80.00
76.00 83.33
74.57 75.40
. Historia
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) TeenalaiEs)

28.73 24.43

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
83.67 83.73 10/10/2006
77.10 80.75 07/02/2005
77.33 78.87 26/03/2007
84.17 78.49 21/09/2006
83.00 78.03 27/12/2006
80.00 78.00 09/07/2005
79.33 77.80 22/01/2007
83.30 77.48 26/03/2007
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
25.90 25.65 31/01/2007

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PcD
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RI-PPI

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N. Insc.

184175

195265

190513

187721

190336

191708

195333

179758

190332

195175

182512

187736

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MATEUS DE JESUS
PEREIRA

ALCINEIA BARBOSA DE
OLIVEIRA

CALYANE ANAHY DOS
SANTOS OLIVEIRA

VINICIUS OYPABYKOHEB
LEITE SURUI

KAWAN DOS SANTOS
SILVA

HENRYQUE MARCOS
DOS SANTOS

ARTHUR VINICIUS
OLIVEIRA DOS SANTOS

ISABELA DUARTE
GUILHERME

YARA SANTOS TREVISAN

KETTY ANNE GARCIA
VENZEL

MILENI LOPES DA SILVA
VITORINO

HUDSON BONE RIBEIRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

76.67

81.67

71.90

86.00

70.00

72.90

66.33

69.63
71.23

75.83

73.00

68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.00

78.33

71.23

69.67

74.33

72.07

72.00

79.17
70.40

78.90

74.00

71.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Histoéria
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

72.33

73.33

76.50

72.00

76.00

79.97

82.67

77.90

78.73

74.73

75.33

81.33

suas
Tecnologias)

81.00

75.00

83.07

71.00

79.00

79.57

81.00

73.97
76.23

74.17

77.67

80.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

75.00

79.50

82.67

80.33

72.47

74.33

74.63
77.90

70.67

73.33

72.33

Média Geral

76.93

76.67

76.44

76.27

75.93

75.40

75.27

75.06

74.90

74.86

74.67

74.60

Dt. Nasc

29/10/2006

10/11/1993

26/05/2006

02/03/2007

02/05/2006

21/06/2006

04/08/2006

19/07/2006

14/08/2006

28/03/2007

26/09/2006

13/03/2007

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
34 182173
35 189937
36 185657
37 180536
RI-PPI-PcD

Nome Completo

MARIA EDUARDA GARCIA
DA MAIA

ANGELA MARIA DA SILVA

SAMARA KELLY
MACHADO DE ALMEIDA

ANANIAS CALEBE ALVES
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
10 187613
11 190652
12 185307
13 181382

Nome Completo

LORENA STACHOVSKI

IRYS FERREIRA LOPES
DE OLIVEIRA

NICOLLI LUMES

PIETRA AMORIM DA
VITORIA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

71.60
68.73

67.90

71.63

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

88.63
85.83
84.07

84.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.47
80.83

74.57

65.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.00
89.13
97.33

92.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

72.90
69.17

70.40

74.07

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
87.90
92.90

90.40

90.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.33
72.07

72.90

79.97

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.90
90.40
84.57

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
74.57 73.97
74.57 73.07
77.90 72.73
69.80 72.09
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
89.17 88.92
82.90 88.23
84.17 88.11
86.00 87.60

Dt. Nasc

09/10/2006

18/11/2005

26/05/2006

11/01/2007

Dt. Nasc

10/03/2007

25/01/2007

07/07/2007

30/03/2007

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
14 187989
15 194027
16 185730
17 191532
RS-PcD
# N. Insc.
1 189372
RS-PPI

Nome Completo

EDUARDO MENEZES DA
SILVA

EMILLI CAMILE RAPOSA
BARROS

ANA CLARA SILVA CRUZ

MARLON CAMARGO
CRIVELARO

Nome Completo

LUIZ FERNANDO DE MIRA
E LEITE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

81.67

90.00
86.00

85.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

75.23

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.33

75.00
81.33

80.17

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.80

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

95.00 81.67

88.33 86.67

88.67 84.33

91.23 83.73
A Histoéria

Ciéncias .
A (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Vs

80.07 70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
91.67 86.67 01/10/2006
91.67 86.33 22/07/2004
91.33 86.33 14/07/2007
90.30 86.20 21/10/2005
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
76.07 75.63 22/03/2007

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-IE

Cota

RS-PcD
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14

15

16

17

18
19
20

21

22

23

24

25
26
27
28

29

N. Insc.

183849

186277

186557

182498

187846
181141
188219

186516

190370

179798

188334

189025
183168
186356
186051

182349

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LARISSA YASMIM SILVA
FERREIRA

NATYELLI FERNANDA
TRENTINI BRAVO

ANA LIVIA SOUZA NUNES

KEROLY VITORINO
GUEDES

THAYS DE OLIVEIRA LIMA
MARIA CLARA DA SILVA
WEVERTON ASSIS SILVA

EDER OYPANANEID
SURUI

KAUANY LOPES
LOURENCO

MAYKA MARQUES DE
MATOS

THAYS RODRIGUES DOS
ANJOS

DENIZE ALVES DA SILVA
JULIA SILVA FERNANDES
VITORIA FONTOURA
ESTELA SIMAO ARAUJO

VITORIA DE SOUSA
ANTONIO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

82.90

86.67
76.67
82.00

94.33
78.67
83.73

97.00

90.47

78.73

78.33

82.33
77.00
72.57
84.97

78.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

86.67

86.67
80.33
85.33

75.67
83.33
85.80

76.33

87.07

74.97

80.00

78.67
73.67
80.80
72.47

76.63

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

88.30

90.00

84.33

90.33

81.00
83.67
79.97

76.67

77.90

90.40

82.07

83.00
80.00
80.40
86.67

73.83

suas
Tecnologias)

86.63

80.00
94.33
88.33

84.33
79.67
81.67

79.33

75.80

86.23

83.33

77.33
81.67
86.23
78.33

77.97

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.97

83.67
90.67
78.33

82.67
91.33
83.73

85.00

81.23

82.07

81.67

82.67
91.67
80.00
76.67

89.80

Média Geral

85.89

85.40

85.27

84.86

83.60
83.33
82.98

82.87

82.49

82.48

81.08

80.80
80.80
80.00
79.82

79.38

Dt. Nasc

08/03/2007

17/11/2004

11/02/2007

15/05/2006

30/08/2006
09/09/2006
08/11/2006

12/01/2007

12/05/2006

03/04/2006

02/12/2006

09/09/2006
15/03/2007
04/12/2006
03/06/2006

27/05/2006

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RS-PPI
RI-PPI
RS-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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